
от Л  /р . l e d /

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН 

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ 

(VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

ст. Отрадная

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги, 
для оказания их в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад комбинированного вида № 5

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Российской 
Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Фе
дерации от 3 ноября 2006 ^ода № 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях»

Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л :

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, для оказания 
их в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 
детский сад комбинированного вида № 5 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис
сию по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуры, моло
дежным делам и спорта (Окроев).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета муниципального 
образования Отрадненский район С.Н. Лазарев



Приложение

. к решению Совета

муниципального образования 
Отрадненский район

от ДЯ-/& (ffldfr. № &£

Тарифы на платные образовательные услуги, для оказания их в муници
пальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад

комбинированного вида № 5

Наименование услуги Количество
занятий

Расчёт Стоимость

(руб.)

Подготовка руки к письму * 8 занятий 59,78*8=478,24 470,00

Азбуковедение 8 занятий 103,62* 8 = 828,96 820,00

Занимательная математика 8 занятий 86,48* 8 = 691,84 690,00

Обучение танцам 8 занятий 118,62 * 8=948,96 940,00

Обучение театральному мастерству 8 занятий 129,98* 8=1039,84 1030,00

Обучение рисованию 8 занятий 46,12 * 8=368,96 360,00

Услуги логопедической помощи 8 занятий 623,35 * 8 =4986,8 4980,00

Услуги психологической помощи 8 занятий 91,06 * 8=728,48 720,00

Обучение игры с мячом 8 занятий 96,80 * 8 =778,4 770,00

Обучение игры в шахматы 8 занятий 70,53 * 8 =564,24 560,00

Председатель Совета муниципального 
образования Отрадненский район С.Н. Лазарев


